1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	08 июля 2022г
	г. Дальнереченск
	№
	40

	 О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сальского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сальского сельского поселения, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района № 80 от 30 декабря 2020 года (далее - Порядок) :
1.1. Дополнить приложение 2 к Порядку следующей информацией:
	Код целевой статьи
	                          Наименование целевой статьи

	9999962009
	Расходы на предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда расположенного на территории поселения (оплата работ по заключению, расторжению, изменению договоров социального найма жилых помещений, их регистрации, выдачи и учета)

   1.2.  Дополнить Перечень и коды дополнительной классификации расходов бюджета Сальского  сельского поселения утвержденный приложением 3 к Порядку следующей информацией:
	Код дополнительной классификации
	Наименование

	1
	2

	Сог 4
	Расходы за счет межбюджетных трансфертов из районного бюджета на исполнение переданных полномочий в части заключения. расторжения, изменения договоров социального найма жилых помещений)

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Сальского сельского поселения.

3. Администрации Сальского сельского поселения обеспечить  размещение настоящего приказа в электронном виде на официальном сайте администрации Сальского сельского поселения  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

4.  Настоящий приказ вступает в силу в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника  отдела по формированию  и исполнению бюджета  Управления финансов Марченко Е.В.
Начальник Управления
 финансов                                                                             Дронова Г.В.